
Krajská dorostenecká soutěž Vysočiny

Vítězem  Krajské  dorostenecké  soutěže  Vysočiny  2012  –  2013  se  stalo 
družstvo TJ Nové Město na Moravě. Gratuluji.

Nejlepší družstvem tohoto kola se stalo družstvo TJ Nové Město na Moravě, 
které  na  domácích  drahách  porazilo  skvělých  1321 kuželek.  K tomuto  výkonu 
velmi přispěla Tereza Buďová, která porazila 475 kuželek, což byl nejlepší výkon 
jednotlivce tohoto kola.

Dohrávka 13. kola

TJ Třebíč -  TJ Nové Město na Moravě 1:3 1217-1257 (2:4) 26.03.

14. kolo

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B -  TJ Třebíč 1:3 1204-1208 (2:4) 07.04.

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Start Jihlava 4:0 1321-1099 (6:0) 07.04.

TJ BOPO Třebíč -  TJ Spartak Pelhřimov 1:3 1024-1088 (2:4) 07.04.

TJ CHJK Jihlava -  TJ Slavoj Žirovnice 3:1 1173-1154 (3:3) 07.04.

Tabulka:

1. (2) TJ Nové Město na Moravě 14 10 4 0 42,0:14,0 53,5:30,5 1201 24
2. (1) TJ Třebíč 14 10 2 2 40,0:16,0 52,5:31,5 1188 22
3. (4) TJ Spartak Pelhřimov 14 7 2 5 32,0:24,0 46,0:38,0 1141 16
4. (3) TJ Slovan Kamenice nad Lipou B14 6 3 5 31,0:25,0 42,5:41,5 1166 15
5. (5) TJ CHJK Jihlava 14 7 1 6 27,0:29,0 41,5:42,5 1090 15
6. (6) TJ Slavoj Žirovnice 14 3 3 8 23,0:33,0 42,0:42,0 1146 9
7. (7) TJ Start Jihlava 14 3 1 10 16,0:40,0 29,0:55,0 1067 7
8. (8) TJ BOPO Třebíč 14 1 2 11 13,0:43,0 29,0:55,0 1088 4

TJ Třebíč 1217 1:3 1257 TJ Nové Město na Moravě

(2:4)

VAFEK Petr 395 0:2 446                    BUĎOVÁ Tereza  
DOLEŽAL Filip 388 0:2 430 MACHÁČKOVÁ Barbora

MYŠKA Martin                    434  2:0 381 VEČEŘA Václav

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev
diváků: 5
utkání trvalo: 1:30
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TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 1204 1:3 1208 TJ Třebíč

(2:4)

SCHOBER Filip 403 0:2 414                    VAFEK Petr  
JOZA Ondřej 392 2:0 380 DOLEŽAL Filip

ŠINDELÁŘ Jiří                    409  0:2 414                    MYŠKA Martin  

rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel
diváků: 12
utkání trvalo: 2:30

TJ Nové Město na Moravě 1321 4:0 1099 TJ Start Jihlava

(6:0)

VEČEŘA Václav 401 2:0 362 VESTFÁLOVÁ Nikola
BUĎOVÁ Tereza                    475  2:0 349 LOUBOVÁ Lucie

MACHÁČKOVÁ Barbora 445 2:0 388                    DOSTÁLEK Matouš  

rozhodčí: KUBĚNA František
diváků: <neuvedeno>
utkání trvalo: <neuvedeno>

TJ BOPO Třebíč 1024 1:3 1088 TJ Spartak Pelhřimov

(2:4)

KRUTIŠOVÁ Kateřina 319 0:2 400                    KOVÁŘ Michal  
NEJEDLÁ Barbora                    380  1:1 362 VYTISKOVÁ Štěpánka

ŠVEC Pavel 325 1:1 326 CARVOVÁ Kateřina

rozhodčí: KRUTIŠOVÁ Iveta
diváků: <neuvedeno>
utkání trvalo: 2:15

TJ CHJK Jihlava 1173 3:1 1154 TJ Slavoj Žirovnice

(3:3)

ČONKOVÁ Michaela                    416  2:0 356 KEJVALOVÁ Martina
FIŠEROVÁ Michaela 364 0:2 408                    JÍRŮ Vít  

VLACH Jiří 393 1:1 390 KUSIOVÁ Aneta

rozhodčí: CHÁB Jiří
diváků: 3
utkání trvalo: 2:30

Starty náhradníků:

1. start: KRUTIŠOVÁ Kateřina (BOPO, 21412)

Pořadí jednotlivců:

1. BUĎOVÁ Tereza N. Město 431,7 5 / 7
2. MYŠKA Martin Třebíč 422,0 7 / 7
3. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 418,0 7 / 7
4. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 415,4 7 / 7
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5. DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 413,6 7 / 7
6. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 401,3 7 / 7
7. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 395,0 5 / 7
8. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 394,8 6 / 7
9. DÚŠKA Lukáš Kamenice B 393,0 5 / 7

10. JANŮ Jan Pelhřimov 392,1 6 / 7
11. SEDLÁK Milan BOPO 389,9 4 / 6
12. VAFEK Petr Třebíč 387,1 7 / 7
13. SCHOBER Filip Kamenice B 382,9 5 / 7
14. VEČEŘA Václav N. Město 378,9 5 / 7
15. DOLEŽAL Filip Třebíč 378,7 7 / 7
16. KEJVALOVÁ Martina Žirovnice 373,3 6 / 7
17. VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 364,7 5 / 7
18. KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 357,6 5 / 7
19. DOBŠÍKOVÁ Natálie BOPO 357,3 6 / 6
20. NEJEDLÁ Barbora BOPO 356,2 4 / 6
21. ŠVEC Pavel BOPO 355,6 6 / 6
22. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov 346,2 6 / 7
23. LOUBOVÁ Lucie St. Jihlava 314,6 5 / 7

POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 409,0 1 / 7
AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 399,9 2 / 7
MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 397,7 3 / 7
JOZA Ondřej Kamenice B 395,9 4 / 7
JÍRŮ Vít Žirovnice 393,5 4 / 7
VYTISKOVÁ Štěpánka Pelhřimov 390,8 3 / 7
JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 383,8 4 / 7
ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 381,1 4 / 7
HORVÁTHOVÁ Barbora N. Město 371,2 3 / 7
KOCANDA Milan N. Město 367,5 2 / 7
JELÍNEK Lukáš Pelhřimov 365,8 4 / 7
VLACH Jiří CHJK Jihlava 357,3 2 / 7
VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 355,0 1 / 7
SLUNÉČKO Karel Kamenice B 354,0 1 / 7
KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 347,1 4 / 7
PRÁŠIL Tomáš Kamenice B 331,5 2 / 7
KLOBAS Martin BOPO 328,0 2 / 6
KRUTIŠOVÁ Kateřina BOPO 319,0 1 / 6
SLÁMA David N. Město 317,0 1 / 7
FIŠEROVÁ Michaela CHJK Jihlava 290,3 3 / 7
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Statistika

Tabulka celkem:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby

1. N. Město 14 10 4 0 42,0:14,0 (53,5:30,5) 1201 24 836 365 29,5
2. Třebíč 14 10 2 2 40,0:16,0 (52,5:31,5) 1188 22 846 342 31,4
3. Pelhřimov 14 7 2 5 32,0:24,0 (46,0:38,0) 1141 16 823 318 32,7
4. Kamenice B 14 6 3 5 31,0:25,0 (42,5:41,5) 1166 15 823 343 34,7
5. CHJK Jihlava 14 7 1 6 27,0:29,0 (41,5:42,5) 1090 15 793 297 41,6
6. Žirovnice 14 3 3 8 23,0:33,0 (42,0:42,0) 1146 9 814 332 35,0
7. St. Jihlava 14 3 1 10 16,0:40,0 (29,0:55,0) 1067 7 764 303 37,2
8. BOPO 14 1 2 11 13,0:43,0 (29,0:55,0) 1088 4 783 305 42,9

Tabulka doma:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum

1. N. Město 7 4 3 0 21,0:7,0 (28,5:13,5) 1241 11 1321 1195
2. Pelhřimov 7 5 1 1 20,0:8,0 (26,5:15,5) 1156 11 1221 1112
3. Třebíč 7 5 0 2 21,0:7,0 (27,0:15,0) 1256 10 1297 1217
4. CHJK Jihlava 7 5 0 2 17,0:11,0 (25,5:16,5) 1167 10 1269 1097
5. Kamenice B 7 3 2 2 16,0:12,0 (23,0:19,0) 1189 8 1215 1170
6. Žirovnice 7 3 1 3 15,0:13,0 (23,0:19,0) 1194 7 1250 1122
7. BOPO 7 1 2 4 11,0:17,0 (19,0:23,0) 1046 4 1116 965
8. St. Jihlava 7 2 0 5 9,0:19,0 (15,0:27,0) 1070 4 1141 1011

Tabulka venku:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum

1. N. Město 7 6 1 0 21,0:7,0 (25,0:17,0) 1195 13 1264 1089
2. Třebíč 7 5 2 0 19,0:9,0 (25,5:16,5) 1177 12 1211 1087
3. Kamenice B 7 3 1 3 15,0:13,0 (19,5:22,5) 1162 7 1269 1001
4. Pelhřimov 7 2 1 4 12,0:16,0 (19,5:22,5) 1139 5 1248 1085
5. CHJK Jihlava 7 2 1 4 10,0:18,0 (16,0:26,0) 1094 5 1198 1000
6. St. Jihlava 7 1 1 5 7,0:21,0 (14,0:28,0) 1081 3 1207 795
7. Žirovnice 7 0 2 5 8,0:20,0 (19,0:23,0) 1138 2 1203 1052
8. BOPO 7 0 0 7 2,0:26,0 (10,0:32,0) 1097 0 1169 1042

Tabulka podzim:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku

1. Třebíč 7 4 2 1 20,0:8,0 (24,5:17,5) 1183 10 3 0 1 1 2 0
2. N. Město 7 3 4 0 18,0:10,0 (24,5:17,5) 1151 10 1 3 0 2 1 0
3. CHJK Jihlava 7 4 1 2 16,0:12,0 (25,5:16,5) 1125 9 3 0 1 1 1 1
4. Pelhřimov 7 3 2 2 16,0:12,0 (21,5:20,5) 1120 8 2 1 0 1 1 2
5. Kamenice B 7 2 3 2 14,0:14,0 (18,0:24,0) 1144 7 1 2 0 1 1 2
6. Žirovnice 7 1 3 3 11,0:17,0 (19,0:23,0) 1144 5 1 1 1 0 2 2
7. BOPO 7 1 2 4 9,0:19,0 (18,0:24,0) 1080 4 1 2 1 0 0 3
8. St. Jihlava 7 1 1 5 8,0:20,0 (17,0:25,0) 1056 3 0 0 3 1 1 2
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Tabulka jaro:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku

1. N. Město 7 7 0 0 24,0:4,0 (29,0:13,0) 1241 14 3 0 0 4 0 0
2. Třebíč 7 6 0 1 20,0:8,0 (28,0:14,0) 1206 12 2 0 1 4 0 0
3. Kamenice B 7 4 0 3 17,0:11,0 (24,5:17,5) 1184 8 2 0 2 2 0 1
4. Pelhřimov 7 4 0 3 16,0:12,0 (24,5:17,5) 1164 8 3 0 1 1 0 2
5. CHJK Jihlava 7 3 0 4 11,0:17,0 (16,0:26,0) 1086 6 2 0 1 1 0 3
6. Žirovnice 7 2 0 5 12,0:16,0 (23,0:19,0) 1166 4 2 0 2 0 0 3
7. St. Jihlava 7 2 0 5 8,0:20,0 (12,0:30,0) 1089 4 2 0 2 0 0 3
8. BOPO 7 0 0 7 4,0:24,0 (11,0:31,0) 1078 0 0 0 3 0 0 4

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. BUĎOVÁ Tereza N. Město 431,7 295,4 136,3 4,7 5 / 7 (475)
2. MYŠKA Martin Třebíč 422,0 291,7 130,3 5,6 7 / 7 (470)
3. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 418,0 281,5 136,6 6,0 7 / 7 (472)
4. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 415,4 281,5 133,9 6,0 7 / 7 (457)
5. DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 413,6 286,0 127,6 8,1 7 / 7 (440)
6. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 401,3 290,9 110,4 10,6 7 / 7 (454)
7. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 395,0 284,7 110,3 9,9 5 / 7 (431)
8. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 394,8 279,3 115,5 9,4 6 / 7 (439)
9. DÚŠKA Lukáš Kamenice B 393,0 283,7 109,3 11,2 5 / 7 (412)

10. JANŮ Jan Pelhřimov 392,1 282,0 110,1 9,4 6 / 7 (458)
11. VAFEK Petr Třebíč 387,1 280,3 106,8 12,8 7 / 7 (438)
12. SCHOBER Filip Kamenice B 382,9 275,2 107,7 13,4 5 / 7 (416)
13. VEČEŘA Václav N. Město 378,9 270,0 109,0 12,8 5 / 7 (434)
14. DOLEŽAL Filip Třebíč 378,7 274,0 104,8 12,9 7 / 7 (420)
15. KEJVALOVÁ Martina Žirovnice 373,3 255,5 117,8 10,2 6 / 7 (401)
16. VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 364,7 270,6 94,1 15,0 5 / 7 (400)
17. KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 357,6 263,0 94,6 15,6 5 / 7 (392)
18. DOBŠÍKOVÁ Natálie BOPO 357,3 262,3 95,1 16,0 6 / 7 (405)
19. ŠVEC Pavel BOPO 355,6 247,4 108,2 13,3 6 / 7 (411)
20. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov 346,2 255,7 90,5 14,7 6 / 7 (394)
21. LOUBOVÁ Lucie St. Jihlava 314,6 230,4 84,2 19,8 5 / 7 (357)

POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 409,0 286,0 123,0 5,0 1 / 7 (409)
AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 399,9 285,5 114,4 11,6 2 / 7 (423)
MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 397,7 293,2 104,5 8,7 3 / 7 (414)
JOZA Ondřej Kamenice B 395,9 282,4 113,5 14,6 4 / 7 (414)
JÍRŮ Vít Žirovnice 393,5 277,9 115,7 10,9 4 / 7 (454)
VYTISKOVÁ Štěpánka Pelhřimov 390,8 275,7 115,1 9,2 3 / 7 (435)
SEDLÁK Milan BOPO 389,9 280,8 109,2 12,9 4 / 7 (412)
JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 383,8 275,4 108,4 11,4 4 / 7 (401)
ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 381,1 273,9 107,2 11,5 4 / 7 (432)
HORVÁTHOVÁ Barbora N. Město 371,2 272,8 98,4 16,8 3 / 7 (392)
KOCANDA Milan N. Město 367,5 264,5 103,0 14,5 2 / 7 (374)
JELÍNEK Lukáš Pelhřimov 365,8 266,1 99,8 13,4 4 / 7 (399)
VLACH Jiří CHJK Jihlava 357,3 263,8 93,5 15,8 2 / 7 (393)
NEJEDLÁ Barbora BOPO 356,2 263,3 92,8 15,5 4 / 7 (385)
VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 355,0 260,0 95,0 14,0 1 / 7 (355)
SLUNÉČKO Karel Kamenice B 354,0 256,0 98,0 15,0 1 / 7 (354)
KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 347,1 260,8 86,3 16,3 4 / 7 (411)
PRÁŠIL Tomáš Kamenice B 331,5 236,5 95,0 17,5 2 / 7 (388)
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KLOBAS Martin BOPO 328,0 242,0 86,0 17,0 2 / 7 (333)
KRUTIŠOVÁ Kateřina BOPO 319,0 250,0 69,0 13,0 1 / 7 (319)
SLÁMA David N. Město 317,0 222,0 95,0 19,0 1 / 7 (317)
FIŠEROVÁ Michaela CHJK Jihlava 290,3 209,7 80,7 22,3 3 / 7 (364)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. MYŠKA Martin Třebíč 12,0 / 14 (86%) 21,0 / 28 (75%)
2. BUĎOVÁ Tereza N. Město 11,0 / 12 (92%) 20,0 / 24 (83%)
3. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 10,0 / 12 (83%) 21,0 / 24 (88%)
4. JANŮ Jan Pelhřimov 10,0 / 13 (77%) 19,5 / 26 (75%)
5. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 9,0 / 12 (75%) 15,5 / 25 (62%)
6. DOLEŽAL Filip Třebíč 9,0 / 14 (64%) 17,0 / 28 (61%)
7. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 8,0 / 10 (80%) 14,5 / 20 (73%)
8. VAFEK Petr Třebíč 8,0 / 14 (57%) 14,5 / 28 (52%)
9. DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 7,0 / 13 (54%) 15,0 / 26 (58%)

10. JOZA Ondřej Kamenice B 6,0 / 8 (75%) 10,0 / 17 (59%)
11. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 6,0 / 10 (60%) 12,0 / 20 (60%)
12. VEČEŘA Václav N. Město 6,0 / 10 (60%) 8,0 / 20 (40%)
13. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 6,0 / 12 (50%) 14,0 / 24 (58%)
14. DÚŠKA Lukáš Kamenice B 5,0 / 6 (83%) 7,0 / 13 (54%)
15. JÍRŮ Vít Žirovnice 5,0 / 10 (50%) 13,0 / 20 (65%)
16. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%)
17. SCHOBER Filip Kamenice B 4,0 / 10 (40%) 7,0 / 21 (33%)
18. ŠVEC Pavel BOPO 4,0 / 12 (33%) 10,0 / 24 (42%)
19. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%)
20. JELÍNEK Lukáš Pelhřimov 3,0 / 6 (50%) 6,5 / 12 (54%)
21. JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 3,0 / 7 (43%) 6,0 / 14 (43%)
22. KEJVALOVÁ Martina Žirovnice 3,0 / 8 (38%) 8,0 / 20 (40%)
23. DOBŠÍKOVÁ Natálie BOPO 3,0 / 11 (27%) 9,0 / 22 (41%)
24. MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 9 (56%)
25. VYTISKOVÁ Štěpánka Pelhřimov 2,0 / 5 (40%) 5,5 / 10 (55%)
26. HORVÁTHOVÁ Barbora N. Město 2,0 / 5 (40%) 3,5 / 10 (35%)
27. NEJEDLÁ Barbora BOPO 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%)
28. SEDLÁK Milan BOPO 2,0 / 7 (29%) 5,0 / 14 (36%)
29. KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 2,0 / 7 (29%) 5,0 / 16 (31%)
30. VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 2,0 / 11 (18%) 4,5 / 23 (20%)
31. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)
32. SLÁMA David N. Město 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)
33. PRÁŠIL Tomáš Kamenice B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 5 (40%)
34. VLACH Jiří CHJK Jihlava 1,0 / 4 (25%) 1,0 / 9 (11%)
35. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov 1,0 / 6 (17%) 1,5 / 12 (13%)
36. LOUBOVÁ Lucie St. Jihlava 1,0 / 9 (11%) 3,5 / 19 (18%)
37. VANÍČEK Daniel Kamenice B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%)
38. SLUNÉČKO Karel Kamenice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)
39. KRUTIŠOVÁ Kateřina BOPO 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)
40. VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)
41. KLOBAS Martin BOPO 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)
42. KOCANDA Milan N. Město 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)
43. FIŠEROVÁ Michaela CHJK Jihlava 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 8 (13%)
44. KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 0,0 / 5 (0%) 1,0 / 14 (7%)
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Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Žirovnice, 1-2 1176 834 343 35,7 (392,1)
2. Kamenice N/l, 1-2 1176 826 350 31,9 (391,9)
3. Nové Město, 1-2 1162 832 330 32,8 (387,3)
4. Tj Třebíč, 1-4 1144 810 334 29,5 (381,2)
5. Cháb, 1-2 1120 804 317 36,7 (373,5)
6. Pelhřimov, 1-4 1110 793 317 39,4 (370,2)
7. Bopo Třebíč, 1-2 1074 780 294 42,4 (358,0)

Nejlepší výkony na kuželnách:

Bopo Třebíč, 1-2

N. Město 1181 4. kolo MYŠKA Martin Třebíč 418 12. kolo
Třebíč 1179 12. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 414 4. kolo
BOPO 1116 4. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 414 4. kolo
Pelhřimov 1088 14. kolo VAFEK Petr Třebíč 407 12. kolo
BOPO 1080 12. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 406 6. kolo
BOPO 1057 6. kolo KOVÁŘ Michal Pelhřimov 400 14. kolo
Žirovnice 1053 1. kolo DOBŠÍKOVÁ Natálie BOPO 399 12. kolo
BOPO 1050 1. kolo SEDLÁK Milan BOPO 398 4. kolo
St. Jihlava 1032 6. kolo DOBŠÍKOVÁ Natálie BOPO 395 6. kolo
BOPO 1032 3. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 383 3. kolo

Cháb, 1-2

CHJK Jihlava 1269 12. kolo VEJVODA Josef CHJK Jihlava 439 1. kolo
CHJK Jihlava 1219 1. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 432 10. kolo
Třebíč 1211 8. kolo ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 432 12. kolo
N. Město 1203 10. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 426 7. kolo
CHJK Jihlava 1198 5. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 423 12. kolo
St. Jihlava 1179 12. kolo VAFEK Petr Třebíč 421 8. kolo
Třebíč 1174 4. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 420 8. kolo
CHJK Jihlava 1173 14. kolo ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 416 14. kolo
CHJK Jihlava 1164 6. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 414 7. kolo
Kamenice B 1157 9. kolo MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 414 12. kolo

Kamenice N/l, 1-2

Kamenice B 1215 2. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 455 2. kolo
Třebíč 1208 14. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 440 2. kolo
Kamenice B 1204 14. kolo VEČEŘA Václav N. Město 434 12. kolo
Žirovnice 1203 6. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 420 4. kolo
Kamenice B 1199 10. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 416 6. kolo
N. Město 1196 12. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 415 8. kolo
St. Jihlava 1185 2. kolo MYŠKA Martin Třebíč 414 14. kolo
Kamenice B 1185 12. kolo VAFEK Petr Třebíč 414 14. kolo
Kamenice B 1180 8. kolo DÚŠKA Lukáš Kamenice B 412 4. kolo
Pelhřimov 1173 4. kolo JOZA Ondřej Kamenice B 411 8. kolo

Nové Město, 1-2

N. Město 1321 14. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 475 14. kolo

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com

mailto:petr.kejval@gmail.com


Krajská dorostenecká soutěž Vysočiny

N. Město 1286 11. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 457 11. kolo
N. Město 1254 9. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 448 9. kolo
N. Město 1226 5. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 445 14. kolo
N. Město 1209 1. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 442 6. kolo
Kamenice B 1206 5. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 429 1. kolo
Třebíč 1204 6. kolo MYŠKA Martin Třebíč 428 6. kolo
N. Město 1198 6. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 423 11. kolo
N. Město 1195 3. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 422 5. kolo
Žirovnice 1183 9. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 422 3. kolo

Pelhřimov, 1-4

N. Město 1264 8. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 472 8. kolo
Pelhřimov 1221 11. kolo KOVÁŘ Michal Pelhřimov 431 11. kolo
Pelhřimov 1196 13. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 431 8. kolo
Pelhřimov 1167 10. kolo JANŮ Jan Pelhřimov 418 11. kolo
Kamenice B 1158 11. kolo JANŮ Jan Pelhřimov 417 10. kolo
Pelhřimov 1138 7. kolo MYŠKA Martin Třebíč 410 2. kolo
Pelhřimov 1137 8. kolo JANŮ Jan Pelhřimov 410 8. kolo
Pelhřimov 1119 5. kolo JANŮ Jan Pelhřimov 406 13. kolo
Pelhřimov 1112 2. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 406 10. kolo
Žirovnice 1104 5. kolo VEJVODA Josef CHJK Jihlava 405 13. kolo

Tj Třebíč, 1-4

Třebíč 1297 5. kolo MYŠKA Martin Třebíč 470 5. kolo
Třebíč 1278 11. kolo MYŠKA Martin Třebíč 462 7. kolo
Kamenice B 1269 7. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 457 7. kolo
Třebíč 1264 7. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 446 13. kolo
Třebíč 1260 3. kolo MYŠKA Martin Třebíč 444 3. kolo
N. Město 1257 13. kolo VAFEK Petr Třebíč 438 1. kolo
Třebíč 1245 1. kolo VYTISKOVÁ Štěpánka Pelhřimov 435 9. kolo
Třebíč 1228 9. kolo MYŠKA Martin Třebíč 434 13. kolo
Třebíč 1217 13. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 432 1. kolo
Žirovnice 1183 3. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 430 13. kolo

Žirovnice, 1-2

Žirovnice 1250 12. kolo JANŮ Jan Pelhřimov 458 12. kolo
Pelhřimov 1248 12. kolo JÍRŮ Vít Žirovnice 454 13. kolo
Kamenice B 1229 13. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 454 2. kolo
Žirovnice 1213 2. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 453 13. kolo
St. Jihlava 1207 4. kolo MYŠKA Martin Třebíč 435 10. kolo
Žirovnice 1205 13. kolo JÍRŮ Vít Žirovnice 432 12. kolo
Žirovnice 1189 7. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 426 12. kolo
Třebíč 1189 10. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 426 4. kolo
Žirovnice 1185 10. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 419 2. kolo
N. Město 1125 2. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 417 10. kolo

Četnost výsledků:

4 : 0 12x
3 : 1 16x
2 : 2 9x
1 : 3 16x
0 : 4 3x
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